溧阳市工业和信息化局文件
溧工信发〔2020〕7 号

关于转发《江苏省制造强省建设领导小组办
公室关于印发〈江苏省“千企升级”三年行
动计划（2020-2022 年）〉的通知》的通知

各镇（区）人民政府：

为了贯彻落实《中共中央办公厅 国务院办公厅关于促

进中小企业健康发展的指导意见》（中办发[2019]24 号）、《省

政府关于加快培育先进制造业集群的指导意见》（苏政发

[2018]86 号文件精神，现将《江苏省制造强省建设领导小组

办公室关于印发〈江苏省“千企升级”三年行动计划

（2020-2022 年）〉的通知》（苏制造强省办[2020]2 号）转

发给你们。请各镇（区）按照标准，积极推荐一批符合标准

要求的企业入库。

请各镇（区）认真组织企业做好填报工作，于 3 月 31

日（周二）前，将附件 1-4 汇总信息表电子版发送至邮箱

936418387＠qq.com。

市工信局企业发展服务科，联系人：戴秋元，联系电话

0519-87286029。

附表 1.省级专精特新产品入库信息表

附表 2.省级小巨人企业(制造类)入库信息表

附表 3.省级小巨人企业(创新类)入库信息表

附表 4.国家单项冠军企业入库信息表

附件 5.江苏省制造强省建设领导小组办公室关于印发

《江苏省“千企升级”三年行动计划（2020-2022 年）》的通

知

溧阳市工业和信息化局

2020 年 3 月 10 日